
                       
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
    Splitsko-dalmatinska županija 

               GRAD SPLIT 
             Gradsko vijeće 
Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 080-01/09-02/43 
URBROJ: 2181/01-02-02-10-11 
Split, 09. veljače 2010. 
 
 
        GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
                                                         n/r  predsjednice gđe. Nevenke Bečić 

 
- o v d j e -  

 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju člana Školskog odbora 

OŠ „MEJE“  
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi (“Narodne novine” broj 87/08) i članak 36. 
Statuta Grad Splita (“Službeni glasnik Grada Splita”, broj 
17/09)  

 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Tomislav Borozan, predsjednik Odbora za izbor i 
imenovanja 
 
 
 Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita 

('Službeni glasnik Grada Splita', broj 17/09)  Odbor 
Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i imenovanja je na 
8. sjednici, održanoj 09. veljače 2010. godine, utvrdio 
Prijedlog rješenja o imenovanju člana Školskog odbora 
OŠ „MEJE“, te ga dostavlja Gradskome vijeću Grada 
Splita na raspravu i odlučivanje. 

 
 
                                                                        PREDSJEDNIK 
 
                                                                        Tomislav Borozan 



KLASA:  
URBROJ:  
Split,  
 
 
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine” broj 87/08) i članka 36. Statuta Grad Splita (“Službeni glasnik 
Grada Splita”, broj 17/09) ), Gradsko vijeće Grada Splita na ____. sjednici, 
održanoj__________. godine, donosi 
 
 
 

                                                   R J E Š E N J E 
o imenovanju člana Školskog odbora OŠ „MEJE“ 

 
I. 
 

U Školski odboru OŠ „MEJE“  imenuje se kao predstavnik osnivača član školskog 
odbora: 

 
MARICA ŠANIĆ 
      

 
II. 

 
Ovim Rješenjem mijenja se Rješenje o imenovanju članova školskog odbora OŠ 
„MEJE“   ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 6/09 ). 
 

III. 
 
Ovo Rješenje će biti objavljeno u 'Službenome glasniku Grada Splita'. 
 
 
 
 
            PREDSJEDNICA 
          Gradskoga vijeća  
                     Nevenka Bečić 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanom članu Školskog odbora OŠ „MEJE“ 
2. Osnovnoj školi „MEJE“ 
3. Odboru za izbor i imenovanja 
4. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, ovdje 
5. Uredu Gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viđak Bjedov 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 

Sukladno članku119.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (“Narodne novine” broj 87/08) i članka 36. Statuta Grad Splita (“Službeni glasnik 
Grada Splita”, broj 17/09) ), članove školskog odbora osnovnih škola  imenuje I 
razrješava predstavničko tijelo osnivača, dakle  Gradsko vijeće Grada Splita. 
 Predsjednik  školskog odbora OŠ “Meje” uputio je dopis KLASA: 080-01/09-
02/43 od 23. prosinca 2009. godine u kojem je zatražio razrješenje dosadašnje 
članice školskog odbora i imenovanje novog člana kao predstavnika osnivača Grada 
Splita.  

Na 8 sjednici, održanoj 09. veljače 2010. godine, Odbor za izbor i imenovanja 
utvrdio je prijedlog rješenja o imenovanju člana Školskog odbora OŠ “MEJE”  kao 
predstavnika osnivača, te ga dostavlja Gradskom vijeću na raspravu i odlučivanje 
 


	               GRAD SPLIT 
	Odbor za izbor i imenovanja 
	URBROJ:  
	                                                   R J E Š E N J E 



